
UCHWAŁA Nr XXXI/150/2005 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 28 lutego 2005 roku 
 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXVIII/ 133/ 2004 Rady Gminy Szydłów z dnia 
13 listopada 2004 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Szydłów  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 
i z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 
1806 i z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568) oraz art. 5 us t. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o dzia łalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 
873 i z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203 i Nr 210, poz. 2153) Rada Gminy 
Szydłów uchwala, co następuje: 
  

§ 1. 
 
W Programie współpracy Gminy Szydłów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XXVIII/ 133/ 2004 Rady Gminy Szydłów wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Paragraf 7 punkt 6 otrzymuje brzmienie: 
 
    „6. Kopię aktualnego, nie starszego niż 3 miesięcznego wyciągu z Krajowego  
         Rejestru Sądowego lub wpisu do ewidencji prowadzonej przez odpowiedni organ  
         nadzorczy, potwierdzoną podpisem przez jednego z członków zarządu,”. 
 
      

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

 
 


